

3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел казначейского исполнения бюджета																							
7	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета, главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор финансового контроля																							
15	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета, главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Уварова И.П.

Ф.И.О.

10.08.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета

(должность)

(подпись)

Блохина Ю.В.

Ф.И.О.

10.08.2016

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Коршунова С.В.

(Ф.И.О.)

10.08.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

13.07.2016

(дата)